
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím řízení společností 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne 9. 7. 2025 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 7 

 
Dotaz č. 7.1 (citace) 

1) Vzhledem k tomu, že je součástí zadávací dokumentace i dokument - příloha 
"P03_Rámcová dohoda_P2_Výzva_P3_Souhrnný list nabídkové ceny", který má být součástí 
nabídky a kde je uveden požadavek na součet cen oceněného výkazu výměr, tak se ptáme, 
zda zadavatel nezapomněl uveřejnit výkaz výměr(soupis prací) k ocenění, pro stanovení 
předpokládané celkové ceny díla do nabídky?  

Odpověď na dotaz č. 7.1 

Zadavatel uvádí, že dokument zmiňovaný tazatelem s  názvem "P03_Rámcová 
dohoda_P2_Výzva_P3_Souhrnný list nabídkové ceny" je příloha č. 3 vzorové výzvy k  podání 
nabídek na veřejnou zakázku zadávanou na základě rámcové dohody, která tvoří přílohu č. 2 
návrhu rámcové dohody.  

Konkrétní výkaz výměr (soupis prací) k  ocenění tak bude až součástí konkrétní výzvy 
k podání nabídek na veřejnou zakázku zadávanou na základě rámcové dohody, jak ostatně 
vyplývá z textace předmětné výzvy.  

Pro vyloučení veškerých pochybností zadavatel uvádí, že podmínky pro stanovení nabídkové 
ceny pro účely podání nabídky na uzavření rámcové dohody jsou stanoveny v  čl. 8 zadávací 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023  
DIČ: CZ70947023  

 
Veřejná zakázka  

„Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele 
2024“ 

Evidenční číslo: Z2024-052436 

 



 

 
 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 7.2 (citace) 

2) V příloze zadávací dokumentace "P03_Rámcová dohoda" je uvedeno v článku 7, v odstavci 
7.3. že výchozí cenová úroveň odpovídá cenové úrovni Třídníku 07/2023. Vzhledem k tomu, 
že je rok 2025, neupraví zadavatel textaci nově na: výchozí cenová úroveň odpovídá cenové 
úrovni Třídníku 2025?  

Odpověď na dotaz č. 7.2 

Zadavatel uvádí, že uvedená úroveň Třídníku odpovídá úrovni před zahájením zadávacího 
řízení a před uzavřením rámcové dohody bude adekvátně aktualizovaná.  

Pro vyloučení veškerých pochybností pak zadavatel uvádí, že čl. 7.3 návrhu rámcové dohody 
předpokládá další aktualizaci Třídníku „v případě, že v něm uvedená cenová úroveň bude při 
učinění konkrétní Výzvy starší než jeden rok “. 

 
 
Dotaz č. 7.3 (citace) 

Jestliže zadavatel shledá naše dotazy jako relevantní, tak žádáme o adekvátní prodloužení 
termínu pro podání nabídek.  

Odpověď na dotaz č. 7.3 

Zadavatel uvádí, že s ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel 
nepřistupuje k prodlužení lhůty pro podání nabídek. 
 

 

 

V Praze dne 10. 7. 2025 

 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  
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